
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kristýna Lukšíková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Požární ochrana muzea vesnice jihovýchodní Moravy 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,08) 

 

 

Předložená bakalářská práce je velmi aktuální ve vztahu k rozloze, hodnotě a poloze objektu. 

Práce má logicky uspořádaný text a jednotlivé kapitoly jsou logicky provázány. Oceňuji práci 

autorky při mapování rozmístění jednotlivých typů a počtu hasicích přístrojů v objektu. Návrhy 

jsou reálné, vychází ze zjištěného stavu a vyhodnocení s využitím metod analýzy rizik, včetně 

ekonomického návrhu nákladů.  

V práci je několik drobných nedostatků, které však nesnižují celkovou úroveň práce, např. 

v části poděkování – zkratka, použité vědecké metody ke zpracování práce – nejsou uvedeny, 

chybí dílčí závěr na konci teoretické části práce, jinak teoretické část zpracována na vysoké 

úrovni, obr. 3  - popis širší než obrázek, graf 2 – nejsou popsány osy v grafu, v závěru práce 

chybí konstatování, zda byl naplněn cíl práce. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jak je naloženo s výsledky bakalářské práce? 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


